

15-22 NİSAN “TURİZM HAFTASI” KUTLAMA ETKİNLİKLERİ

Toplumda turizm konusunda farkındalığı artırmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine katılımını sağlamak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan “Turizm Haftası” ile ilgili etkinlikler İlimizde bu yıl 13-20 Nisan 2018 tarihleri arasında aşağıda ayrıntıları yer alan planlanan program doğrultusunda gerçekleştirilecek.

- 13 Nisan 2018 Cuma Günü Tunceli Kültür Merkezi Salonunda saat 10:00’da Munzur Üniversitesi, Pertek Meslek Yüksek Okulu, Pertek Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü koordinatörlüğünde Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN, Prof. Dr. Düriye BOZOK, Doç. Dr. Hüseyin ÇEKEN ve Doç. Dr. Cafer TOPALOĞLU’nun katılımcı olarak yer aldıkları “*Saklı Cennet Tunceli’de Turizm*” konulu panel gerçekleştirilecek.
- 16 Nisan 2018 Pazartesi günü Tunceli Kültür Merkezi Salonunda Saat 18.30’da gerçekleştirilecek etkinlikte ise; Hozat Halk Eğitim Merkezi Kadın Kursiyerlerinin ürünlerinden oluşan “Yöresel Motifler” Cicim Sergisinin açılışının yapılmasından sonra Kültür Merkezi Salonunda konuşma ve slayt sunumunun ardından Bağlama Kursu Öğrencilerinin müzik dinletisi ile devam edecek program ikramla sona erecek.
- Hafta boyunca ise (16-20 Nisan 2018 tarihleri arasında); Kültür ve Turizm Bakanlığında İşletme Belgeli tesislere İlimizi ve ülkemizi tanıtıcı materyaller dağıtılacak, Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği ve koordinasyon kurularak önceden belirlenen Okullarda öğrencilere yönelik olarak İlimizi tanıyıcı slayt gösterisi yapılacak, ayrıca; Hozat Halk Eğitim Merkezi Kursiyerlerinin ürünlerinden oluşan ve “Yöresel Motifler” adını taşıyan sergi hafta boyunca Tunceli Kültür Merkezi Sergi Salonunda ziyarete açık tutulacaktır.

Doğal, tarihi, kültürel değer ve zenginlikleriyle İlimizin Turizmden hak ettiği payı alması temennisiyle, bu yıl kutlanacak olan “Turizm Haftası”nda gerçekleştirilecek etkinliklerimizde vatandaşlarımızı aramızda görmek beklentisi ile herkesi davet ediyoruz.

TUNCELİ İL KÜLTÜR ve TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

“YEREL MOTİFLER SERGİSİ”

Toplumda turizm konusunda farkındalığı artırmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine katılımını sağlamak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan “Turizm Haftası” kutlama etkinlikleri kapsamında Hozat Halk Eğitim Merkezi kadın kursiyerlerinin çalışmaları sonucunda üretilen el emeği göz nuru Cicimler 16-20 Nisan 2018 tarihleri arasında Tunceli Kültür Merkezi Sergi Salonunda sergilenecek.

Bitki köklerinden elde edilen doğal boya kullanımı ile geometrik biçimlerle oluşturulmuş bitki ve hayvan motifleriyle ilgili kompozisyonların işlendiği süslemelerle yöreye özgü el sanatları arasında önemli bir yere sahip olan cicim dokumacılığının, halen sürdürüldüğü Hozat İlçemizde, kursiyer kadınlar tarafından üretilen el emeği göz nuru cicim çalışmalarının yer aldığı “YEREL MOTİFLER SERGİSİ” Tunceli Kültür Merkezinde hafta boyunca mesai saatleri içerisinde (08:00-17:00) gezilebilecek.

Kaybolmaya yüz tutmuş el sanatları alanında önemli kültürel değerlerimiz arasında yer alan ürünlerin satışının da söz konusu olduğu sergiye aynı zamanda Hozatlı kadınlarımıza destek olmak amacıyla tüm halkımızı davet ediyoruz.

TUNCELİ İL KÜLTÜR ve TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ